ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT  Sa Đéc, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu hỗ trợ từ

nguồn kinh phí khuyến công của

Tỉnh năm 2023 (bổ sung đợt 2)

              Kính gửi: Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2018 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý kinh phí khuyến công

và mức chi hoạt động khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 2700/SCT-TTKC ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Sở

Công Thương về việc đăng ký đề án khuyến công năm 2023; Công văn số

1262/SCT-TTKC ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Sở Công Thương về việc

thông báo kết quả xét các đề án khuyến công địa phương năm 2023 (đợt 1).

Qua phổ biến đến doanh nghiệp, công ty, cơ sở sản xuất kinh doanh trên

địa bàn Thành phố về các cơ chế chính sách khuyến công của Tỉnh hỗ trợ phát

triển sản xuất kinh doanh trong lĩnh vực công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp. Đến

nay, có 01 cơ sở có nhu cầu đăng ký hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công của

Tỉnh năm 2023 (bổ sung đợt 2) (đính kèm danh sách và hồ sơ có liên quan).

Kính gửi Sở Công Thương xem xét, tổng hợp và hướng dẫn hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Trung tâm KC và TVPTCN Đồng Tháp;

- Phòng Kinh tế TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2023-07-21T11:47:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:59:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!